
中国体育彩票排列3（青海省）
第25316期开奖公告

开奖日期：2025年11月26日
本期全国销售金额：42524846元
本省（区、市）销售金额：247248元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

16598注

0注

45332注

本地中奖注数

210注

0注

209注

单注奖金

1040元

346元

173元

4467321.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2026年1月26日，逾期作弃奖处理。

9 1 8开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2025年11月26日
本期全国销售金额：23009726元

本期中奖情况（第25316期）

奖等

一等奖

中奖注数

95注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

9500000元

254202513.38元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2026年1月26日，逾期作弃奖处理。

9 1 8 1 5开奖号码：

开奖日期：2025年11月26日
本期全国销售金额：310594999元

开奖号码：

本期一等奖出自：黑龙江(基本1注)、上海(基本1注)、江苏(基本1注
追加1注)、福建(基本1注)、湖南(基本1注)。
813180323.37元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2026年1月26日，逾期作弃奖处理。

02 +10 16 28 32 0701

全国联网体育彩票大乐透

本期中奖情况（第25135期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

5注

1注

127注

36注

370注

655注

18091注

20587注

46891注

716419注

7552495注

单注奖金（元）

7889103

6311282

118308

94646

10000

3000

300

200

100

15

5

应派奖金合计（元）

39445515

6311282

15025116

3407256

3700000

1965000

5427300

4117400

4689100

10746285

37762475

体育彩票
2025年11月27日 星期四

编报室主办
责编 / 会刚 校对 / 和北

11A新闻热线
8244000、8244111

广告热线
8230542

对于每一位怀揣着幸运期待的购
彩者而言，购买彩票就像种下一颗希望
的种子，满心期待着它能开花结果。而
在等待幸运降临的过程中，守护购彩者
的隐私，无疑是至关重要的一环。

我们常常能看到这样的场景：中奖
者戴着鸭舌帽和面具，低调地前往兑奖
处领取奖金。这看似平常的举动，实则
是保护个人隐私的方式。想象一下，若
中奖者的信息被随意曝光，他们的生活
将会陷入怎样的困境？姓名、身份证
号、中奖金额等这些信息，就如同银行
卡密码一般，是必须严格守护的“最高
机密”，绝不能随意泄露。这份幸运，是
购彩者独有的珍贵记忆，一旦被曝光，
就可能引发一系列不必要的麻烦，比如
无休止的骚扰、诈骗风险等。

在彩票领域，隐私权的防护有着坚
实的法律基础，为购彩者的隐私安全筑
起了一道道坚固的防线。

《彩票管理条例》第二十七条明确
规定，彩票机构及代销者必须对中奖者
信息严格保密，若泄露信息将面临处

罚。这意味着，无论是彩票发行机构、
销售机构，还是代销者及其工作人员，
都肩负着保护中奖者隐私的重任。

《个人信息保护法》第六十九条为
隐私上了“安全锁”，规定擅自公开他人
信息需承担损害赔偿等侵权责任。这
意味着，如果有人未经购彩者同意，擅
自公开其个人信息，购彩者有权通过法
律途径维护自己的合法权益，要求侵权
者承担相应的法律责任。

此外，《彩票管理条例实施细则》第
四十三条贴心要求，彩票发行机构、彩
票销售机构、代销者及其工作人员不得
违背中奖者本人意愿，以任何理由和方
式要求其捐赠中奖奖金。这一规定不
仅保护了购彩者对奖金的支配权，也从
侧面保障了他们的隐私不被利用。这
些法律条款相互配合，形成了一个全方
位的“隐私保护伞”，为购彩者的隐私安
全保驾护航。

激活这层隐私“防护罩”，操作起来
并不复杂。购彩者在兑奖时，只需携带
有效身份证件完成实名登记，同时有权

要求不对外公开个人信息。目前，多地
体彩机构已经推出了“隐私保护兑奖机
制”，为购彩者提供了更加贴心、周到的
服务。例如，在兑奖处设置独立空间，
让购彩者能够在一个相对私密的环境
中完成兑奖流程，避免了信息被他人窥
探的风险。同时，还为购彩者提供面
具、头套等保护隐私的道具，让他们能
够更加安心地领取奖金。

若购彩者发现有人擅自泄露自己
的信息，也不要慌张。可以立即拨打
95086 中国体育彩票客服电话进行投
诉，或者向当地财政部门反映情况。法
律将为购彩者撑腰，帮助他们维护自己
的合法权益。此外，购彩者还需注意，
彩票上的中奖彩票编号也不要随意拍
给陌生人看，保护隐私要从每一个细节
做起，不给不法分子可乘之机。

保护隐私，不仅是在守护购彩者的
幸运，更是在守护体育彩票公益事业的
温度。只有让每个中奖者都能安心享
受喜悦，这份善意才能更好地传递下
去。 （摘自 中国体育彩票订阅号）

日前，江苏体彩公益行——足球启
蒙公益训练营在南京奥体中心拉开帷
幕。“此次活动旨在进一步鼓励青少年
参与体育运动、提升技能与水平，为终
身运动、健康成才打牢基础。”活动相关
负责人告诉记者。

为了更好地满足广大人民群众日
益增长的体育需求，在体彩公益金的支

持下，“江苏体彩公益行”通过专业体育
公益组织面向社会各类群体实施内容
丰富、形式多样的体育慈善公益项目，
广泛营造“全民健身、科学健身”的良好
氛围，弘扬“公益体彩 乐善人生”的理
念。

自2013年启动以来，“江苏体彩公
益行”已成功开展“送体育器材及服务”

“体育启蒙”“运动健康社区”等若干子
项目，覆盖江苏省13个设区市、95个县
区，直接和间接受益人数累计达千万人
次。项目通过在公益活动现场设置体
育、美食、非遗、生活服务等丰富多彩的
公益市集，进一步提升居民参与的便利
性，带动体育消费，共享美好生活。同
时，通过开展理性购彩宣传和体彩公益
宣传等活动，让更多群众了解体彩公益
金的用途，推动体彩责任公益公信形象
深入民心。

“江苏体彩公益行”联合江苏广播
电视总台等省级媒体打造《小动作 大健
康》《健身益计划》等科学健身专题节
目，通过线上线下结合的宣传模式，广
泛传递体彩公益力量。“江苏体彩公益
行”自实施以来，吸引国家级及省级主
流媒体报道近1000次，进一步提升了体
彩品牌影响力。

（摘自 中国体育彩票订阅号）

为进一步拓展体育彩票销售服务场景，丰富体彩线下体验形式，现面向社会公
开征召体育彩票展示体验中心合作方，具体事宜公告如下：

一、征集类型及数量
本次拟征召的展示体验中心限定以下场景类型（需满足对应场景未设立体彩

专营实体店的前提）：商业综合体；商业步行街；交通枢纽；体育场馆；旅游景区。
本次征集计划总数为 2 家，每个申报地址仅核准设立 1家展示体验中心，征集

工作遵循“先申报、先审核、先开发”的原则。
二、申请人资质条件
自然人申请：年满18周岁至60周岁，具备完全民事行为能力；
单位申请：具有独立法人资格，合法合规经营；
相关要求：拥有符合体育彩票销售运营要求的固定经营场所；充分认可并承诺

严格履行责任彩票相关理念及管理要求；近五年内无刑事犯罪记录，且无不良商业
信用记录；具备与从事体育彩票代销业务相匹配的资金实力；满足体育彩票发行机
构、销售机构规定的其他条件。

三、报名方式
有意向且符合条件的申请人，可通过以下方式咨询及报名。
联系电话：0971-8180310

精准宣传让公益之声传得更远

中奖之后中奖之后，，体彩为你撑起体彩为你撑起““隐私保护伞隐私保护伞””

青海体彩体育彩票实体店（展示体验中心）征集邀约

青海省体育彩票发
行中心对外出租位于西
宁市城中区西大街 2 号 1
号楼 901 号（兴旺大厦 9
楼）办 公 用 房 ，面 积 为
1501.91 平方米，自有产
权，集中供暖。欢迎有意
者前来咨询或来电垂询。

地址：西宁市城西区
西关大街125号-55号

联系人：
田三民 任尚德
联系电话：
0971-8267912

房屋对外
出租公告


