

精准宣传让公益之声传得更远

2024体彩公益金资助项目典型案例

日前,江苏体彩公益行——足球启蒙公益训练营在南京奥体中心拉开帷幕。“此次活动旨在进一步鼓励青少年参与体育运动、提升技能与水平,为终身运动、健康成才打牢基础。”活动相关负责人告诉记者。

为了更好地满足广大人民群众日益增长的体育需求,在体彩公益金的支持下,“江苏体彩公益行”通过专业体育公益组织面向社会各类群体实施内容丰富、形式多样的体育慈善公益项目,广泛营造“全民健身、科学健身”的良好氛围,弘扬“公益体彩 乐善人生”的理念。

自2013年启动以来,“江苏体彩公益行”已成功开展“送体育器材及服务”

“体育启蒙”“运动健康社区”等若干子项目,覆盖江苏省13个设区市、95个县区,直接和间接受益人数累计达千万人次。项目通过在公益活动现场设置体育、美食、非遗、生活服务等丰富多彩的公益市集,进一步提升居民参与的便利性,带动体育消费,共享美好生活。同时,通过开展理性购彩宣传和体彩公益宣传等活动,让更多群众了解体彩公益金的用途,推动体彩责任公益公信形象深入人心。

“江苏体彩公益行”联合江苏广播电视台总台等省级媒体打造《小动作 大健康》《健身益计划》等科学健身专题节目,通过线上线下结合的宣传模式,广泛传递体彩公益力量。“江苏体彩公益行”自实施以来,吸引国家级及省级主流媒体报道近1000次,进一步提升了体彩品牌影响力。

(摘自 中国体育彩票订阅号)

中奖之后,体彩为你撑起“隐私保护伞”

对于每一位怀揣着幸运期待的购彩者而言,购买彩票就像种下一棵希望的种子,满心期待着它能开花结果。而在等待幸运降临的过程中,守护购彩者的隐私,无疑是至关重要的一环。

我们常常能看到这样的场景:中奖者戴着鸭舌帽和面具,低调地前往兑奖处领取奖金。这看似平常的举动,实则是保护个人隐私的方式。想象一下,若中奖者的信息被随意曝光,他们的生活将会陷入怎样的困境?姓名、身份证号、中奖金额等这些信息,就如同银行卡密码一般,是必须严格守护的“最高机密”,绝不能随意泄露。这份幸运,是购彩者独有的珍贵记忆,一旦被曝光,就可能引发一系列不必要的麻烦,比如无休止的骚扰、诈骗风险等。

在彩票领域,隐私权的防护有着坚实的法律基础,为购彩者的隐私安全筑起了一道道坚固的防线。

《彩票管理条例》第二十七条规定,彩票机构及代销者必须对中奖者信息严格保密,若泄露信息将面临处

罚。这意味着,无论是彩票发行机构、销售机构,还是代销者及其工作人员,都肩负着保护中奖者隐私的重任。

《个人信息保护法》第六十九条为隐私上了“安全锁”,规定擅自公开他人信息需承担损害赔偿等侵权责任。这意味着,如果有人未经购彩者同意,擅自公开其个人信息,购彩者有权通过法律途径维护自己的合法权益,要求侵权者承担相应的法律责任。

此外,《彩票管理条例实施细则》第四十三条贴心要求,彩票发行机构、彩票销售机构、代销者及其工作人员不得违背中奖者本人意愿,以任何理由和方式要求其捐赠中奖奖金。这一规定不仅保护了购彩者对奖金的支配权,也从侧面保障了他们的隐私不被利用。这些法律条款相互配合,形成了一个全方位的“隐私保护伞”,为购彩者的隐私安全保驾护航。

激活这层隐私“防护罩”,操作起来并不复杂。购彩者在兑奖时,只需携带有效身份证件完成实名登记,同时有权

要求不对外公开个人信息。目前,多地体彩机构已经推出了“隐私保护兑奖机制”,为购彩者提供了更加贴心、周到的服务。例如,在兑奖处设置独立空间,让购彩者能够在一个相对私密的环境中完成兑奖流程,避免了信息被他人窥探的风险。同时,还为购彩者提供面具、头套等保护隐私的道具,让他们能够更加安心地领取奖金。

若购彩者发现有人擅自泄露自己的信息,也不要慌张。可以立即拨打95086中国体育彩票客服电话进行投诉,或者向当地财政部门反映情况。法律将为购彩者撑腰,帮助他们维护自己的合法权益。此外,购彩者还需注意,彩票上的中奖彩票编号也不要随意拍给陌生人看,保护隐私要从每一个细节做起,不给不法分子可乘之机。

保护隐私,不仅是在守护购彩者的幸运,更是在守护体育彩票公益事业的温度。只有让每个中奖者都能安心享受喜悦,这份善意才能更好地传递下去。

(摘自 中国体育彩票订阅号)

青海体彩体育彩票实体店(展示体验中心)征集邀约

为进一步拓展体育彩票销售服务场景,丰富体彩线下体验形式,现面向社会公开征召体育彩票展示体验中心合作方,具体事宜公告如下:

一、征集类型及数量

本次拟征召的展示体验中心限定以下场景类型(需满足对应场景未设立体彩专营实体店的前提):商业综合体;商业步行街;交通枢纽;体育场馆;旅游景区。

本次征集计划总数为2家,每个申报地址仅核准设立1家展示体验中心,征集工作遵循“先申报、先审核、先开发”的原则。

二、申请人资质条件

自然人申请:年满18周岁至60周岁,具备完全民事行为能力;

单位申请:具有独立法人资格,合法合规经营;

相关要求:拥有符合体育彩票销售运营要求的固定经营场所;充分认可并承诺严格履行责任彩票相关理念及管理要求;近五年内无刑事犯罪记录,且无不良商业信用记录;具备与从事体育彩票代销业务相匹配的资金实力;满足体育彩票发行机构、销售机构规定的其他条件。

三、报名方式

有意向且符合条件的申请人,可通过以下方式咨询及报名。

联系电话:0971-8180310

房屋对外出租公告

青海省体育彩票发行中心对外出租位于西宁市城中区西大街2号1号楼901号(兴旺大厦9楼)办公用房,面积为1501.91平方米,自有产权,集中供暖。欢迎有意向者前来咨询或来电垂询。

地址:西宁市城西区西关大街125号-55号

联系人:

田三民 任尚德

联系电话:

0971-8267912

中国体育彩票

中国体育彩票排列3(青海省) 第25316期开奖公告

开奖日期:2025年11月26日

本期全国销售金额:42524846元

本省(区、市)销售金额:247248元

开奖结果:

9 1 8

投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	16598注	210注	1040元
组选3	0注	0注	346元
组选6	45332注	209注	173元

4467321.96元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2026年1月26日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期:2025年11月26日

本期全国销售金额:23009726元

开奖结果:

9 1 8 1 5

本期中奖情况(第25316期)			
奖等	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计
一等奖	95注	100000元	9500000元

254202513.38元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2026年1月26日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票大乐透

开奖日期:2025年11月26日

本期全国销售金额:310594999元

开奖结果:

02 10 16 28 32 + 01 07

本期中奖情况(第25135期)			
奖等	中奖注数	单注奖金(元)	应派奖金合计(元)
一等奖	基本 5注	7889103	39445515
	追加 1注	6311282	6311282
二等奖	基本 127注	118308	15025116
	追加 36注	94646	3407256
三等奖	370注	10000	3700000
四等奖	655注	3000	1965000
五等奖	18091注	300	5427300
六等奖	20587注	200	4117400
七等奖	46891注	100	4689100
八等奖	716419注	15	10746285
九等奖	7552495注	5	37762475

本期一等奖出自:黑龙江(基本1注)、上海(基本1注)、江苏(基本1注)
追加1注)、福建(基本1注)、湖南(基本1注)。

813180323.37元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2026年1月26日,逾期作弃奖处理。